2019年後期リーグ戦申し込み

及び

キャプテンミーティングのお知らせ

ベニュー及びチームキャプテン各位殿

                           2019年10月吉日

                           東京ダーツ協会事務局

１．リーグ戦に関して

   2019年後期申込書

         ＊所定のリーグ参加者をTDA事務局までFAXで送って下さい

                 FAX ０３－５７３５－６６８４

         ＊申込期限：11月8日（金）必着の事

         ＊エントリーフィー：１０，０００円

         ＊エントリーフィーはキャプテンミーティングの会場で納付して下さい。

２．２０１９年度中期プレーオフ日程は下記の通り実施します

         11月12日 （火） ・・・D   VS   E
11月13日 (水)  ・・・C   VS   ？

         11月14日 (木） ・・・B   VS   ？

         11月15日 （金） ・・・A2位   VS   ？

              ※試合場は上位チームのホームベニューで行います

３．キャプテンミーティングに関して

         下記の通りキャプテンミーティングを開催します。各チームのキャプテン

         の方は必ず出席して下さい。キャプテンが出席できない場合は、代理の方

         が必ず出席して下さい。

   １）キャプテンミーティング開催要項

             日時：令和１年１１月２０日（水）

               19：00～19：30 ｴﾝﾄﾘｰﾌｨｰ・ﾄﾗｲｱﾙﾜﾝﾃﾞｲ等の徴収時間
          19：30～    キャプテンミーティング

    場所： 大田区萩中集会所 Ｂ１階 第1集会室

             東京都大田区萩中3-25-8

（京浜急行空港線 大鳥居駅 徒歩5分）

    ２）内容

             ２０１９年度中期リーグ戦 成績発表及び表彰式

             ２０１９年度後期リーグ戦 スケジュール連絡

その他

※ 徴収業務とキャプテンミーティング・総会の時間を分けていますので、

遅れていらした方は、キャプテンミーティング後の受付徴収とさせていただきます。

※ キャプテンミーティング当日に、ﾄﾗｲｱﾙとﾜﾝﾃﾞｲの方の参加費を集めますので

参加した方の名前、金額等ご準備ください。

※ リーグ戦申込書を期日までに 必ず FAX を送ってください。

何らかの事由で FAX できないときは、必ず連絡をください。

     連絡先：事務局 川瀬 090-3065-6392